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Tegevusaruanne

BM Auto OÜ asutati 24.11.2011. Firma peamiseks tegevuseks on autode remont ja hooldus.

Aruandeaasta müügitulu oli 1 387 964 eurot (2020. aastal 1 366 088 eurot)

Aruandeaastal oli keskmiselt 16 töötajat. 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 22 984 39 299 2

Nõuded ja ettemaksed 14 126 28 431 3

Varud 237 512 181 878 4

Kokku käibevarad 274 622 249 608  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 6 338 8 149 6

Kokku põhivarad 6 338 8 149  

Kokku varad 280 960 257 757  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 14 002 14 002  

Võlad ja ettemaksed 185 686 95 619 7

Kokku lühiajalised kohustised 199 688 109 621  

Kokku kohustised 199 688 109 621  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500  

Kohustuslik reservkapital 250 250  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 145 386 141 443  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -66 864 3 943  

Kokku omakapital 81 272 148 136  

Kokku kohustised ja omakapital 280 960 257 757  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2021 2020 Lisa nr

Müügitulu 1 387 964 1 366 088 9

Muud äritulud 2 153 21 017  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -725 763 -706 689 10

Mitmesugused tegevuskulud -311 869 -289 417 11

Tööjõukulud -382 345 -378 199 12

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -3 605 -5 615  

Muud ärikulud -32 984 -2 740  

Ärikasum (kahjum) -66 449 4 445  

Intressitulud 3 3  

Intressikulud -419 -505  

Muud finantstulud ja -kulud 1 0  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -66 864 3 943  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -66 864 3 943  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

BM Auto OÜ 2021. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

BM Auto OÜ kasumiaruanne on koostatud EV Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr. 1 alusel.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates

arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud väikeettevõtja lühendatud aruandena eurodes.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas arvelduskontodel.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursid.

Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud perioodi tulu ja kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid

eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta. Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded on bilansis osaliselt või täies ulatuses

kuludesse kantud. Ostjatelt laekumata arved, mille maksetähtaeg on ületatud rohkem kui 360 päeva võrra, on kantud täies ulatuses

kuludesse. Lootusetud nõuded on kantud bilansist välja.

Varud

Varud võetakse arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukuludest ja muudest otsestest kulutustest, mis on vajalikud varude

viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude kuludes kajastamisel ja varude bilansilise väärtuse arvutamisel kasutatakse FIFO meetodit.

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, kumb on madalam, kas nende soetusmaksumus või neto realiseerimismaksumus.

Varude hindamisel neto realiseerimismaksumusse kajastatakse allahindlusest tulenevad kulud allahindluse perioodil kasumiaruande kirjel

Kaubad, materjal ja teenused.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara väärtuse 

langusest tulenevad allahindlused. 

Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab 1000 eurot või mille kasulik eluiga 

on üle ühe aasta. Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende üle 

peetakse arvestust bilansiväliselt. Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest olulistest komponentidest, millel 

on erinevad kasulikud eluead, võetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, määrates neile eraldi 

amortisatsiooninormid vastavalt komponentide kasulikule elueale. 

Ettevõte kasutab materiaalse põhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit. Materiaalse põhivara objekti spetsiifika tõttu võib selle kasulik eluiga 

erineda muu sarnase grupi omast. Sellisel juhul vaadatakse seda eraldiseisvana ning määratakse talle sobiv amortisatsiooniperiood. 

Materiaalsele põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on ilmnenud asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta põhivara või 

põhivaragrupi kasulikku eluiga. Hinnangute muutuste mõju kajastub aruandeperioodis ja järgnevates perioodides. 

Kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine; amortiseerimist alustatakse uuesti hetkest, 

mil vara lõppväärtus on langenud alla tema bilansilise jääkmaksumuse. Kui materiaalse põhivara objektile on tehtud selliseid kulutusi, mis 

vastavad materiaalse põhivara mõistele, siis need kulutused lisatakse põhivara objekti soetusmaksumusele. Jooksva hoolduse ja 

remondiga kaasnevad kulutused kajastatakse aruandeperioodi kuludes. 

Kui materiaalse põhivara objektil vahetatakse välja mõni oluline komponent, lisatakse uue komponendi soetusmaksumus 

objekti soetusmaksumusele, eeldusel, et see vastab materiaalse põhivara mõistele. Asendatav komponent kantakse bilansist maha. 

Kui asendatava komponendi soetusmaksumus ei ole teada, hinnatakse maha kantavat maksumust lähtudes asendamise hetke
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soetusmaksumusest, arvestades maha hinnangulise kulumi. 

 

Vara väärtuse vähenemine 

Igal bilansipäeval hindab ettevõtte juhtkond, kas on märke, mis võiksid viidata vara väärtuse langusele. Juhul kui on kahtlusi, mis viitavad

varaobjekti väärtuse langemisele alla tema bilansilise väärtuse, viiakse läbi vara kaetava väärtuse test. Vara kaetav väärtus on võrdne

kõrgemaga kahest näitajast: kas vara õiglasest väärtusest (miinus müügikulutused) või diskonteeritud rahavoogude põhjal leitavast 

kasutusväärtusest. Kui testimise tulemusena selgub, et vara kaetav väärtus on madalam tema bilansilisest väärtusest, hinnatakse

põhivara objekt alla tema kaetavale väärtusele. Juhul kui vara väärtuse testi ei ole võimalik teostada üksiku varaobjekti 

suhtes, leitakse kaetav väärtus väikseima varade grupi (raha genereeriva üksuse) kohta, kuhu see vara kuulub. Vara allahindlusi kajastatakse

aruandeperioodi kuluna. 

Kui varem alla hinnatud varade kaetava väärtuse testi tulemusena selgub, et kaetav väärtus on tõusnud üle bilansilise jääkmaksumuse, siis

tühistatakse varasem allahindlus ning suurendatakse vara bilansilist maksumust. Ülempiiriks on vara bilansiline jääkmaksumus, mis

oleks kujunenud arvestades vahepealsetel aastatel normaalset amortisatsiooni. 

 

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1000 eurot

Rendid

Kapitalirendiks loetakse rendisuhet, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Ülejäänud rendilepinguid käsitletakse kasutusrendina.

Ettevõte kui rentnik

Kapitalirendi alusel renditud vara kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas. Makstavad rendimaksed

jagatakse finantskuluks ja kohustuse vähendamiseks. Finantskulud kajastatakse rendiperioodi jooksul.

Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele

nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud

soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel

perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit. Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle

tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi

lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis

refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse

lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga

seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Tulu teenuste müügist kajastatakse lähtudes valmidusastme meetodist, teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum

kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused.

Intressitulu kajastatakse lähtudes vara sisemisest intressimäärast. Dividenditulu kajastatakse vastava nõudeõiguse tekkimisel.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna

korrigeerimistelt. Dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks on 20/80 väljamakstavalt netosummalt. Alates 2019. aastast on võimalik

dividendide väljamaksetele rakendada maksumäära 14/86. Seda soodsamat maksumäära saab kasutada dividendimaksele, mis ulatub

kuni kolme eelneva majandusaasta keskmise dividendide väljamakseni, mis on maksustatud 20/80 maksumääraga. Kolme eelneva

majandusaasta keskmise dividendimakse arvestamisel on 2018.a. esimene arvesse võetav aasta. Dividendide väljamaksmisega

kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse,

sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus

tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval.

Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste

vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustusi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku tulumaksukohustust,

mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel. Maksimaalne tulumaksukohustus, mis kaasneks juhul, kui kogu

jaotamata kasum makstaks välja dividendidena, on esitatud aastaaruande lisades.
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Seotud osapooled

Ettevõte loeb osapooli seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele

otsustele. Seotud osapooled on:

1. Emaettevõte (ning emaettevõte omanikud);

2. Tütar- ja sidusettevõtted;

3. Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtted;

4. Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikutest omanikud, välja arvatud juhul, kui antud isikutel puudub võimalus avaldada

olulist mõju ettevõtte ärilistele otsustele. Lisaks on seotud osapoolteks eelnevalt kirjeldatud isikute lähisugulased ja nendega seotud ettevõtted.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Kassa 7 907 392

Arvelduskonto 13 586 36 854

Raha teel 1 491 2 053

Kokku raha 22 984 39 299

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2021 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 8 372 8 372

Ostjatelt laekumata

arved
8 372 8 372

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
148 148

Ettemaksed 5 606 5 606

Tulevaste perioodide

kulud
5 606 5 606

Kokku nõuded ja

ettemaksed
14 126 14 126

 

 31.12.2020 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 20 715 20 715

Ostjatelt laekumata

arved
20 715 20 715

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
45 45

Ettemaksed 7 671 7 671

Tulevaste perioodide

kulud
7 671 7 671

Kokku nõuded ja

ettemaksed
28 431 28 431
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Lisa 4 Varud
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Müügiks ostetud kaubad 235 933 181 848

Ettemaksed varude eest 1 579 30

Kokku varud 237 512 181 878

Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 50 8 899 0 8 805

Üksikisiku tulumaks 8 192 4 566

Erisoodustuse tulumaks 0 18

Sotsiaalmaks 16 138 8 593

Kohustuslik kogumispension 543 510

Töötuskindlustusmaksed 1 154 616

Ettemaksukonto jääk 98  45  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 148 34 926 45 23 108
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Lisa 6 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Ehitised  Muud

materiaalsed

põhivarad
Muud masinad

ja seadmed

31.12.2019  

Soetusmaksumus 3 088 28 331 14 922 46 341

Akumuleeritud kulum -926 -17 450 -14 200 -32 576

Jääkmaksumus 2 162 10 881 722 13 765

  

Amortisatsioonikulu -309 -4 585 -722 -5 616

  

31.12.2020  

Soetusmaksumus 3 088 28 331 14 922 46 341

Akumuleeritud kulum -1 235 -22 035 -14 922 -38 192

Jääkmaksumus 1 853 6 296 0 8 149

  

Ostud ja parendused 1 794 1 794

Amortisatsioonikulu -309 -3 296 0 -3 605

  

31.12.2021  

Soetusmaksumus 3 088 30 125 10 923 44 136

Akumuleeritud kulum -1 544 -25 331 -10 923 -37 798

Jääkmaksumus 1 544 4 794 0 6 338
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Lisa 7 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2021 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 31 061 31 061

Võlad töövõtjatele 39 330 39 330

Maksuvõlad 34 926 34 926

Muud võlad -3 241 -3 241

Muud viitvõlad -3 241 -3 241

Saadud ettemaksed 613 613

Muud saadud ettemaksed 613 613

Lühiajalised eraldised 82 997 82 997

Kokku võlad ja ettemaksed 185 686 185 686

 

 31.12.2020 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 44 764 44 764

Võlad töövõtjatele 32 936 32 936

Maksuvõlad 23 108 23 108

Muud võlad -4 244 -4 244

Muud viitvõlad -4 244 -4 244

Saadud ettemaksed -945 -945

Muud saadud ettemaksed -945 -945

Kokku võlad ja ettemaksed 95 619 95 619

Lisa 8 Tingimuslikud kohustised ja varad
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Tingimuslikud kohustised   

Võimalikud dividendid 64 888 116 309

Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt 16 222 29 077

Kokku tingimuslikud kohustised 81 110 145 386
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Lisa 9 Müügitulu
(eurodes)

 2021 2020

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 1 348 996 1 315 212

Soome 38 968 50 876

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 1 387 964 1 366 088

Kokku müügitulu 1 387 964 1 366 088

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Mootorsõidukite hooldus ja remont 1 387 964 1 366 088

Kokku müügitulu 1 387 964 1 366 088

Lisa 10 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2021 2020

Tooraine ja materjal -693 603 -641 014

Energia -480 -415

Kütus -480 -415

Transpordikulud -246 -149

Üür ja rent -1 050 -32 707

Muud põhitegevusega seotud teenused -5 838 -7 170

Töövahendid -22 491 -20 688

Muud -2 055 -4 546

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused -725 763 -706 689

Lisa 11 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2021 2020

Üür ja rent -86 650 -101 861

Mitmesugused bürookulud -19 483 -16 440

Lähetuskulud -13 670 -11 256

Auto kütus ja autodega seotud kulud -25 327 -25 493

Ruumide kommunaalkulud -44 957 -25 183

Ostetud teenused -99 105 -95 290

Töötajatega seotud kulud -21 645 -13 466

Muud -1 032 -428

Kokku mitmesugused tegevuskulud -311 869 -289 417
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Lisa 12 Tööjõukulud
(eurodes)

 2021 2020

Palgakulu -287 856 -283 059

Sotsiaalmaksud -94 489 -95 140

Kokku tööjõukulud -382 345 -378 199

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 16 16

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 15 16

Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige 1 0

Lisa 13 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2021 31.12.2020

Nõuded ja ettemaksed   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

143 744

Kokku nõuded ja ettemaksed 143 744

Võlad ja ettemaksed   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

1 908 0

Kokku võlad ja ettemaksed 1 908 0

MÜÜDUD 2021 2020

Kaubad Teenused Kaubad Teenused

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

7 181 0 11 312 0

Kokku müüdud 7 181 0 11 312 0

OSTETUD 2021 2020

Kaubad Teenused Kaubad Teenused

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

4 938 0 19 014 32 243

Kokku ostetud 4 938 0 19 014 32 243

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
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BM Auto OÜ 2021. a. majandusaasta aruanne

 2021 2020

Arvestatud tasu 29 422 10 213



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 03.05.2023

BM Auto OÜ (registrikood: 12197092) 01.01.2021 - 31.12.2021 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ASMO AULIK Juhatuse liige 03.05.2023

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2021

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 145 386

Aruandeaasta kasum (kahjum) -66 864

Kokku 78 522

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
78 522

Kokku 78 522

Aruandeaasta kahjum kaetakse eelmiste perioodide jaotamata kasumi arvelt.

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2021

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 145 386

Aruandeaasta kasum (kahjum) -66 864

Kokku 78 522

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
78 522

Kokku 78 522

Aruandeaasta kahjum kaetakse eelmiste perioodide jaotamata kasumi arvelt.



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Mootorsõidukite hooldus ja remont 45201 1387964 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Asmo Aulik 38408250281

Saku alevik, Saku

vald, Harju

maakond, Eesti

1500 EUR

(Lihtomand)

Markel Voit 38109090325

Pirita linnaosa,

Tallinn, Harju

maakond, Eesti

1000 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 58600808

E-posti aadress ederly@bmauto.ee


